▼ 配送にあたり商品は宅配業者、契約書面はレターパックにて配送されます。

▼ 商品の日時指定に関してお住いの地域、天候・交通事情により、ご希望に添えない場合がございます。

▼ ご使用前に、商品に付属している「取扱説明書」を必ずお読みください。

▼ 商品破損・不足があった場合は、到着後7日以内にご連絡ください。

署 名 日 　　  　　　　  　年　　　 　　月  　　　　日

契約者氏名 　印

　ビーラインの朝礼メールマガジンをご希望の方はメールアドレスをご記入ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠
※kanri@beeline888.co.jpからのメールを受信できるように設定をお願い申し上げます。

＜ビーライン使用欄＞

確認者

2025.09.01

確認日時 確認結果

⑥
メンバー登録とは連鎖販売取引（MLM）のメンバー登録です。登録内容について理解
していますか？

 ・ 理解しています。

 ・ 理解していません。

記入された書面（申請者控えを含む）及び本確認書は、全て確認・理解した上で署
名・捺印し、相違点はありませんか？

 ・  間違っていません。

 ・  私は署名・捺印をしていません。

　以上、確認し署名・捺印いたしますので、上記の日時に電話確認を希望します。

⑦ クーリングオフ及び中途解約について説明を受け、理解していますか？
 ・ 理解しています。

 ・ 理解していません。

⑧

　※確認電話は【03-5206-8438】を通知してご連絡致します　※入金日当日は指定できません

　※電話確認可能日時は平日の10時から17時です(土日祝と年末・夏季休暇は除きます）
電話確認
希望日時

 商品配送・開封に際しての注意点

　いつでもよい　　or　　　月　　日　　　時～　　　時　( 自宅　or　携帯 )

④
勧誘、説明時に「契約に関する重要事項の故意の不実告知」「長時間の商談・承諾を
していない再勧誘」「断る事の出来ない威迫行為」「目的を隠して公衆の出入りしない
場所に連れ込んでの勧誘」などはありましたか？

 ・ ありました。

 ・ ありませんでした。

⑤
名義を貸し借りする行為・書面の代筆・名義人ではない方が確認電話を受ける事は
いずれも違法行為（詐欺）で禁止されています。本契約でそのような事は行っていま
せんか？

 ・ 行いました。

 ・ 行っていません。

（それぞれの項目をよくお読みいただき、○印をつけてチェックしてください。）

① 現在、学生ですか？　（学生の方は登録が出来ません。）
 ・ 学生です。

 ・ 学生ではありません。

③ 契約にあたり「必ず儲かる」などの断定的判断の提供はありましたか？
 ・ ありました。

 ・ ありませんでした。

②
ビーライン総合カタログ以外の資料で商品の説明を受け、商品について誤認されて
いませんか？（誤認例／病気が治る、症状が改善する、身体の中の活性酸素が
抑制される、新型コロナ・インフルエンザにならない等）

 ・ 誤認しています。

 ・ 誤認していません。

メンバー登録が出来ませんのでご注意ください。

【メンバー登録された方の確認書】

この確認書は、正しい認識、正しい勧誘方法での商品購入及びメンバー登録されているかの確認書面です。

必ずご自身で全ての内容をご確認いただき、署名・捺印の上、ご提出ください。

（捺印は、署名された商品購入申込書／売買契約書／メンバー登録申請書と同一印をご使用ください。）

ご提出いただけない場合や、説明不足・間違った勧誘方法が確認された場合は契約保留となり、商品の販売及び